
   

 

 

Zarządzenie Nr 0050.135.2021 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie: zrzeczenia się odszkodowania za nieruchomości stanowiące własność Gminy   

Łysomice przejęte pod rozbudowę drogi powiatowej nr 2021C Świerczynki 

-Ostaszewo 

 

Na podstawie § 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), art.  12 ust. 7 i art. 23 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r.  

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1363, z 2021 r. poz. 784, 1228), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zrzec się w całości odszkodowań należnych Gminie Łysomice za nieruchomości stanowiące 

własność Gminy Łysomice, oznaczone jako: działka nr 20/1 o powierzchni 0,0118 ha położona 

w obrębie Kowróz-Kowrózek oraz działka nr 315/1 o powierzchni 0,0022 ha położona  

w obrębie Różankowo-Świerczyny, które na podstawie decyzji Starosty Toruńskiego z dnia  

2 czerwca 2021 r. nr AB.6740.6.24.2021.BP o udzieleniu zezwolenia na realizację inwestycji 

drogowej dla Zarządu Powiatu Toruńskiego, ul. Towarowa 4-6, 87-100 Toruń polegającej  

na rozbudowie drogi powiatowej nr 2021C Świerczynki – Ostaszewo, stały się z mocy prawa 

własnością Powiatu Toruńskiego. 

 

  § 2 

Zarządzenie przekazać Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  pracownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami – 

Gospodarka Komunalna i Nieruchomości Urzędu Gminy w Łysomicach. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   WÓJT GMINY 

 

mgr inż. Piotr Kowal 

 

 

 


